
Strona 1/2 

ZP-2380-356-66/3797/2018       Katowice, dn. 05.12.2018 r. 
 
          egz. pojedynczy 
 

Wykonawcy - zgodnie z rozdzielnikiem 
umieszczono na stronie internetowej 
zamawiającego 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 W oparciu o art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Komenda Wojewódzka Policji 
w Katowicach zawiadamia, że rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa sprzętu drukującego dla KWP w Katowicach oraz jednostek podległych”, w wyniku którego: 
 
1. wybrano ofertę 001 złożoną przez:  S4o Sp. z o.o. ul. Warszawska 40/2A; 40-008 Katowice 

uzasadnienie wyboru:   wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał  
      najwyższą ilość punktów w ocenie kryteriów określonych  
      w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

2. Do niniejszego postępowania złożono sześć ofert i trzy zmiany ofert 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 
Sumaryczny 

okres gwarancji 
Czas reakcji 
serwisowej 

001  
+ 
zmiana 

S4o Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 40/2A 
40-008 Katowice 

811 800,00 zł 
Po zmianie 
691 137,00 zł 
 

240 miesięcy 24 godziny 

002 
+ 
zmiana 

Arcus S.A. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa 
Oddział Katowice 
ul. Obroki 70B 
40833 Katowice 

807 566,34 zł 
Po zmianie 
684 490,08 zł 
 

240 miesięcy 24 godziny 

003 
+ 
zmiana 

Copy.Net.pl Piotr Sójka 
ul. Cypryjska 70/U2 
02-761 Warszawa 

1 523 896,20 zł 
Po zmianie 
1 263 919,71 zł 
 

240 miesięcy 24 godziny 

004 Firma Handlowo-Usługowa TADAN s.c. 
T. Bończyk, M. Jureczko 
ul. Radomska 15 
40-757 Katowice 

587 384,04 zł 240 miesięcy 24 godziny 

005 Konsorcjum 
Lider: 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 
ul Piwna 32 
43-100 Tychy 
Partner: 
P.H.U. Vector Sp. z o.o. 
ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 

671 826,00 zł 240 miesięcy 24 godziny 

006 RAND Sp. z o.o.  
ul. Kwidzyńska 13 
51-415 Wrocław 
Oddział Katowice 
ul. Mroźna 41A 
40-316 Katowice 

548 063,40 zł 240 miesięcy 24 godziny 

 
3. Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Sumaryczny 
okres gwarancji 

Czas reakcji 
serwisowej 

001  
+ 
zmiana 

S4o Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 40/2A 
40-008 Katowice 

811 800,00 zł 
Po zmianie 
691 137,00 zł 
Po aukcji 
649 137,00 zł 
w formularzu 
po aukcji 
649 136,95 zł 
 

240 miesięcy 24 godziny 



Strona 2/2 

Ilość pkt 60,000 pkt 20,000pkt 20,000 pkt 
Suma pkt 100,000 pkt 
002 
+ 
zmiana 

Arcus S.A. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa 
Oddział Katowice 
ul. Obroki 70B 
40833 Katowice 

807 566,34 zł 
Po zmianie 
684 490,08 zł 
Po aukcji 
672 490,98 zł 

240 miesięcy 24 godziny 

Ilość pkt 57,916 pkt 20,000pkt 20,000 pkt 
Suma pkt 97,916 pkt 
003 
+ 
zmiana 

Copy.Net.pl Piotr Sójka 
ul. Cypryjska 70/U2 
02-761 Warszawa 

1 523 896,20 zł 
Po zmianie 
1 263 919,71 zł 
 

240 miesięcy 24 godziny 

Ilość pkt - - - 
Suma pkt - 
004 Firma Handlowo-Usługowa TADAN s.c. 

T. Bończyk, M. Jureczko 
ul. Radomska 15 
40-757 Katowice 

587 384,04 zł 240 miesięcy 24 godziny 

Ilość pkt - - - 
Suma pkt - 
005 Konsorcjum 

Lider: 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 
ul Piwna 32 
43-100 Tychy 
Partner: 
P.H.U. Vector Sp. z o.o. 
ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 

671 826,00 zł 240 miesięcy 24 godziny 

Ilość pkt - - - 
Suma pkt - 
006 RAND Sp. z o.o.  

ul. Kwidzyńska 13 
51-415 Wrocław 
Oddział Katowice 
ul. Mroźna 41A 
40-316 Katowice 

548 063,40 zł 240 miesięcy 24 godziny 

Ilość pkt - - - 
Suma pkt - 

 
4. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni: z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy 
 
5. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: odrzucono 4 oferty, a Wykonawcy zostali 

poinformowani o odrzuceniu pismem L.dz. ZP-2380-356-66/3560/2018 w dniu 21.11.2018 r. 
 
6. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po 

upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji drogą elektroniczną,  
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. BB 
Egz. nr 1 - a/a,  Wykonawcy - e-mailem i pocztą, zamieszczono na stronie BIP KWP w Katowicach 


